
Uchwała Nr XXXIII 21 109

Rady Gminy Leoncin

z dnia 29 czerwca 2009 r.

w sprawie: zmiany uchwały Nr XXVIII/5/09 Rady Gminy Leoncin z dnia 25 lutego 2009
r. w sprawie zatwierdzenia projektu i udzielenia pełnomocnictwa do realizacji projektu
współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego.

Na podstawie art. 18 ust. l ustawy
U. z

z
2001

dnia
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.
Rada Gminy Leoncin uchwala, co następuje:

r.,
8

Nr
marca 1990 r.
142, poz. 1591),

§ 1

§ 2 otrzymuje brzmienie: " Na realizację projektu nt. "Bądź aktywny - wybierz przyszłość",
przeznacza się w 2009 r. środki finansowe jako wkład własny w wysokości 8737, 15 zł
(słownie: osiem tysięcy siedemset trzydzieści siedem zł 15/100)."

§2

Antontrf

W załączniku Nr 3 do uchwały Nr XXVIII/5/09 Rady Gminy Leoncin z dnia 25 lutego 2009,
zmienić w dziale 852, rozdziale 85214, w paragrafie 3110 kwotę 8737, 16 zł na kwotę
8737, 15 zł .

§3

Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy



Uzasadnienie

w § 2 uchwały Nr XXVIII/5/09 Rady Gminy Leoncin z dnia 25 lutego 2009 r.

w sprawie zatwierdzenia projektu i udzielenia pełnomocnictwa do realizacji projektu

współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego błędnie oszacowano wysokość

wkładu własnego. Poprawna wysokość wkładu własnego wynosi 8737, 15 zł

(słownie: osiem tysięcy siedemset trzydzieści siedem złotych 15/100).

Nieprawidłowa wartość wkładu własnego została zakwestionowana jako błąd formalny przez

Mazowiecką Jednostkę Wdrażania Programów Unijnych.

W związku ze zmianą wysokości wkładu własnego zmianie ulega również wstępny

plan wydatków, który po podpisaniu umowy ramowej Program Operacyjny Kapitał Ludzki,

zostaniewprowadzony do budżetu gminy.


